

Nymand A/S
CVR-nr. 33046103
Industriparken 1
480 Nykøbing F.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyman A/S
Industriparken 1
480 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33046103
Stiftet: 28.06.2010
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Flemming Boye, formand
Birthe Nyman Andersen
Vagn Nyman Andersen

Direktion

Vagn Nyman Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve erhvervstransport, særlig bus – og rutekørsel i overensstemmelse med meddelte tilladelser fra Færdselsstyrelsen og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.216 t.kr.

Årets resultat og kapitalberedskab er tilfredsstillende. For til stadighed at kunne drive en virksomhed med højt serviceniveau og tilfredsstille de øgede kvalitetskrav omverdenen stiller til branchen, kræver det løbende store økonomiske investeringer i driftsmateriel, hvilket igen kræver et nødvendigt større kapitalberedskab.

Resultatet er positivt påvirket af udvikling i selskabets aktiviteter, der ikke relaterer sig til kontraktkørsel.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.296.668	25.445
Personaleomkostninger	1	(19.422.302)	(18.665)
Af- og nedskrivninger	2	(3.344.267)	(3.475)
Driftsresultat		4.530.099	3.305
Andre finansielle indtægter	3	15.841	10
Andre finansielle omkostninger	4	(381.134)	(350)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.164.806	2.965
Skat af ordinært resultat	5	(948.923)	(707)
Årets resultat		3.215.883	2.258
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.600
Overført resultat		215.883	658
		3.215.883	2.258

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		1.992.500	2.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.014.789	13.860
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>15.007.289</u>	<u>15.873</u>
Andre tilgodehavender		623.066	242
Finansielle anlægsaktiver		<u>623.066</u>	<u>242</u>
Anlægsaktiver		<u>15.630.355</u>	<u>16.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.017.222	3.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.149.551	0
Andre tilgodehavender		137.788	59
Periodeafgrænsningsposter		197.166	173
Tilgodehavender		<u>4.501.727</u>	<u>3.386</u>
Likvide beholdninger		<u>5.238.533</u>	<u>5.126</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.740.260</u>	<u>8.512</u>
Aktiver		<u>25.370.615</u>	<u>24.627</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.225.636	7.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.600
Egenkapital		<u>10.725.636</u>	<u>9.110</u>
Udskudt skat		635.130	713
Hensatte forpligtelser		<u>635.130</u>	<u>713</u>
Gæld til realkreditinstitutter		590.321	628
Finansielle leasingforpligtelser		6.089.268	7.024
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>6.679.589</u>	<u>7.652</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.536.517	2.580
Bankgæld		0	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		584.356	540
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	787
Skyldig selskabsskat		1.026.603	86
Anden gæld		3.182.784	3.021
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.330.260</u>	<u>7.152</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.009.849</u>	<u>14.804</u>
Passiver		<u>25.370.615</u>	<u>24.627</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.009.753	1.600.000	9.109.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	215.883	3.000.000	3.215.883
Egenkapital ultimo	500.000	7.225.636	3.000.000	10.725.636

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	16.427.537	15.848
Pensioner	2.024.339	1.964
Andre omkostninger til social sikring	541.186	536
Andre personaleomkostninger	429.240	317
	19.422.302	18.665
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	60	59
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	240
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.532.613	3.421
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(188.346)	(186)
	3.344.267	3.475
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.636	0
Renteindtægter i øvrigt	3.205	10
	15.841	10
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6
Renteomkostninger i øvrigt	302.054	288
Øvrige finansielle omkostninger	79.080	56
	381.134	350

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
5. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	1.026.603	648	
Ændring af udskudt skat	(34.376)	86	
Effekt af ændrede skattesatser	(43.304)	(27)	
	<u>948.923</u>	<u>707</u>	
		<u>Goodwill</u> kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>1.200.000</u>	
Kostpris ultimo		<u>1.200.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo		<u>(1.200.000)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.200.000)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.112.500	33.847.621	68.204
Tilgange	0	2.853.250	0
Afgange	0	(4.628.743)	0
Kostpris ultimo	<u>2.112.500</u>	<u>32.072.128</u>	<u>68.204</u>
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)	(19.986.815)	(68.204)
Årets afskrivninger	(20.000)	(3.512.613)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	4.442.089	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(120.000)</u>	<u>(19.057.339)</u>	<u>(68.204)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.992.500</u>	<u>13.014.789</u>	<u>0</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>0</u>	<u>10.951.041</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	39	39.000	590.321
Finansielle leasingforpligtelser	2.541	2.497.517	6.089.268
	<u>2.580</u>	<u>2.536.517</u>	<u>6.679.589</u>

Gæld til realkreditinstitutter som forfalder efter mere end 5 år udgør 460 t.kr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nymand Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 900 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret skadeløsbreve nom. 2.000 t.kr. i andre anlæg mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.993 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.064 t.kr.

Der er af selskabets bankforbindelse stillet garantier på 2.055 t.kr. over for kunder.

Noter

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nymand Holding ApS, Industriparken 1, 4800 Nykøbing F.